ПРОЕКТ
__.__.2023г. № ___

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ШИРЯЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВЫЯВЛЕНИИ ПРАВООБЛАДАТЕЛЯ РАНЕЕ УЧТЕННОГО ОБЪЕКТА НЕДВИЖИМОСТИ
        В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 гола № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ширяевского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В отношении земельного участка с кадастровым номером 38:06:111302:569, расположенного по адресу: Иркутская область, Иркутский район, д. Ширяева, ул. Надежды, 37, выявлен в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, Пчелкин Валентин Васильевич, 09.08.1950 г.р., место рождения: п. Мегет Иркутского р-на Иркутской обл., паспорт гражданина Российской Федерации серия 2503 № 450644, выдан УВД Свердловского р-на г. Иркутска, 24.12.2002 года, зарегистрирован по адресу: Иркутская область, Иркутский район, с. Урик, ул. Советская, д. 25.
2. Право собственности Пчелкина Валентина Васильевича на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается Свидетельством на право собственности на землю от 09.06.1997г. № 019685 (копия прилагается).

Глава Ширяевского
муниципального образования                                             С. Л. Плёнкин